СОВЕТ
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	28 июня 2019 года
	г.Михайловск
	№ 195

Об утверждении перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Шпаковского муниципального района Ставропольского края, предлагаемого к безвозмездной передаче в государственную собственность Ставропольского края

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 154  Федерального закона от 22 августа 2004 года №122-ФЗ                «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02 марта 2005 года №12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 24 июня 2005 года №369, Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Утвердить перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Шпаковского муниципального района Ставропольского края, предлагаемого к безвозмездной передаче в государственную собственность Ставропольского края согласно приложению (далее – имущество).
2.Поручить комитету имущественных и земельных отношений администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края представить министерству имущественных отношений Ставропольского края для принятия решения о передаче имущества из муниципальной собственности Шпаковского муниципального района Ставропольского края в государственную собственность Ставропольского края пакет документов, предусмотренный постановлением Правительства Российской Федерации               от 13 июня 2006 года №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края							     В.Ф.Букреев

2

	Приложение
к решению Совета Шпаковского
муниципального района
Ставропольского края
[bookmark: _GoBack]от 28 июня 2019 года № 195

Перечень
имущества находящегося в муниципальной собственности Шпаковского муниципального района Ставропольского края,
предлагаемого к безвозмездной передаче в государственную собственность Ставропольского края

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики
Имущества

	Администрация Шпаковского муниципального района Ставропольского края
	Ставропольский край, Шпаковский район, г.Михайловск, ул.Ленина, д.113
ИНН 2623018031
	Марка, модель ТС: FST523 Автобус класса В
	Ставропольский край, Шпаковский район, г.Михайловск, ул.Ленина, д.1
	год изготовления – 2012
модель, № двигателя - SOFIM F1AE0481D 1685015
цвет - темно-серый,
идентификационный номер - (VIN) XUSFST523C0000971
регистрационный знак - У988ХВ

____________